
  
 

 

 

  LA DIRETTRICE 

 

 

VISTA la Legge 30 Dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni 

di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 Maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art. 22 della 

Legge 30 Dicembre 2010 n. 240”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura 

Letterature e Psicologia del 15/11/2023 che approva l’apertura di una nuova 

selezione per assegno per un importo di € 23.890,08 totalmente finanziato con le 

risorse relative al progetto: PROPEGE-TORLONE – A Drone to Promote Equality 

on Political and Economic Decision Making – CUP B19D23000070006; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13609 del 30/11/2023 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 Assegno dell’Area Umanistica e della Formazione con 

decorrenza 01/02/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14501 del 18/12/2023 con il quale sono state designate le 

Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia; 

               VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di  

                              Ricerca relativo al programma “Equal Leadership. La promozione del lavoro in 

        rete e del benchmarking per lo sviluppo di azioni collettive a supporto della  

        leadership delle donne”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

 
 

DECRETA 

 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento 

di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Equal Leadership. La promozione del lavoro 

in rete e del benchmarking per lo sviluppo di azioni collettive a supporto della leadership delle 

donne” da svolgersi presso il Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e 

Psicologia per un importo di € 23.890,08 che graverà sul Progetto “PROPEGE-TORLONE – A 

Drone to Promote Equality on Political and Economic Decision Making – CUP 

B19D23000070006”; 

 

 

 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

  
GABRIELLA 

CAMPANILE  
50                40 90 

37,5  

 



  
 

 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito alla:  

 

• Dott.ssa Gabriella Campanile. 

 

 

                                               LA DIRETTRICE 

                                                    (Prof.ssa Vanna Boffo) 

 

 

 


		2024-01-10T08:23:02+0100
	Vanna Boffo




